UBND TỈNH BẮC GIANG
SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

      Số:        /SNN-KHTC

V/v triển khai thực hiện Công văn số

2122/UBND-KTTH ngày 14/5/2021

của UBND tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày      tháng 6 năm 2021

Kính gửi: Sở Tài chính.

Căn cứ Công văn số 1515/STC-QLCS&TH ngày 11/6/2021 của Sở Tài

chính về việc triển khai thực hiện Công văn số 2122/UBND-KTTH ngày

14/5/2021 của UBND tỉnh.

Sau khi tiến hành rà soát việc sắp xếp lại, xử lý nhà đất đối với đối với các

đơn vị trực thuộc theo quy định tại Nghị định số 167/2017/NĐ-CP ngày

21/12/2017 của Chính phủ, Sở Nông nghiệp và PTNT và các đơn vị trực thuộc

Sở không có các cơ sở nhà, đất là nhà khách, khách sạn, trung tâm nghỉ dưỡng,

điều dưỡng.

Vậy, Sở Nông nghiệp và PTNT báo cáo để Quý Sở tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Phòng KHTC Sở;

- Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

Dương Thanh Tùng

		tungdt_snnptnt@bacgiang.gov.vn
	2021-06-15T02:31:48-0700

		2021-06-16T08:11:40+0700

		2021-06-16T08:11:51+0700

		so_nnptnt_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-06-16T08:12:05+0700